
Брускетта (2 шт)
- c печёным перцем 
- мини томаты и базелик 
- вяленые томаты 
- мацарелла и томаты 
- бородино с сельдью 
- тар-тар из форели  
- домашний паштет из  цыпленка 
- парма, клубника 
- ростбиф

Закуски
Оливки гиганты и каламата 
Свежие овощи с соусом «сацики» 
Ассорти сыров   
                  
«Капрезе»
Русская закуска 

 
Тар-тар из форели 
Рыбное ассорти 
                            
Анти пасти

Мясное плато 

Сезонные фрукты 

Салаты
Из свежих овощей с сыром 
  С баклажанами и томатами
 С печеной свеклой и сливочным сыром

Зелёный салат с тигровыми креветками
«Нисуаз» с тунцом 
«Цезарь» с цыпленком
«Цезарь» с креветками

                                                                             

 

 

280 р.  
280 р. 
320 р. 
320 р. 
280 р. 
380 р. 
280 р. 
320 р. 
360 р. 

450 р. 
460 р. 
1260 р.
 630 р. 
590 р. 
480 р. 

750 р.
850 р.

1360 р.
680 р.

880 р.

1900 р.

480 р.  
520 р. 

р.480 
780 р.
570 р. 

                           (Салями сальсичо, колбаски 
пеперони, бастурма, колбаски фуэт, оливки, 
артишоки, вяленые томаты, фокаччо)

                                         (Домашние соленья, 
печёный картофель, сельдь слабого посола)

Супы
Тыквенный суп на кокосовом молоке
Куриный бульон с лапшой и яйцом
Сырный крем-суп с кинзой  
Сырный крем-суп с кинзой и крабом                           
Борщ с говядиной, домашним салом, тостами
Соляка мясная

Wok
Wok с овощами 
Wok с овощами и цыплёнком
Wok с овощами и говядиной

Горячие блюда
Паста Фреско с лососем и креветками
Паста «Карбонара»
Запеченый судак с овощами гриль 
Морской окунь с овощами
Лосось гриль с хрустящим салатом
Куриная грудка сювид с овощами на парах 
Бургер Классик 
Блю-чизбургер 
Бефстроганов с воздушным пюре 
и малосольными огурцами 
Щёчки молодой говядины с томленой вишней
Свиная корейка с домашним картофелем 
Вилштекс, тонко отбитый стейк с овощами гриль

Хлебная корзина 
Фокаччо

Домашние десерты
Наполеон 
Чиз-кейк 
Тирамиссу

(ваниль/шоколадное/ клубничное/Мороженое
  

фисташка)
  Сорбет (манго/малина/лайм-лимон)

 

360 р.  
360 р.
580 р. 
880 р. 
480 р. 
520 р. 

.
на компанию 

 1/2

на компанию 
 1/2

                                      (Форель горячего копчения, лосось 
в апельсиновом маринаде, клыкач холодного копчения)

                                 (Салями с фундуком Сальсичо, 
бастурма, колбаски фуэт, пеперони)

460 р. 
520 р. 
580 р.

200 р.
190 р.

320 р.
320 р.
320 р.
110 р.

110 р.

680 р. 
480 р. 
760 р.

1350 р. 
580 р. 
740 р. 
640 р.
680 р.

750 р.
890 р.
1250 р.

С цыплёнком и мини картофелем
С говядиной и сладким перцем 

 

480 р.   
580 р.

 
520 р.

 720 р.

890 р.


