

Брускетта (2 шт)	SNEW SEE	Супы	
- с печёным перцем	280 ρ.	Тыквенный суп на кокосовом молоке	360 ρ.
- мини томаты и базелик	280 ρ.	Куриный бульон с лапшой и яйцом	360 ρ.
- вяленые томаты	320 ρ.	Сырный крем-суп с кинзой	580 ρ.
- мацарелла и томаты	320 ρ.	Сырный крем-суп с кинзой и крабом	880 p.
- бородино с сельдью	280 ρ.	Борщ с говядиной, домашним салом, тостами	480 p.
- тәр-тәр из форели	380 p.	Соляка мясная	520 ρ.
- домашний паштет из цыпленка	280 ρ.		
- парма, клубника	320 ρ.	Wok	
- ростбиф	360 ρ.	W ok с овощами	460 p.
		W ok с овощами и цыплёнком	520 ρ.
Зәкуски		W ok с овощами и говядиной	580 ρ.
Оливки гиганты и каламата	450 ρ.		
Свежие овощи с соусом «сацики»	460 ρ.	Горячие блюда	
Ассорти сыров на компанию	1260 ρ.	Паста Фреско с лососем и креветками	680 p.
1/2	630 ρ.	Паста «Карбонара»	480 р.
«Капрезе»	590 p.	Запеченый судак с овощами гриль	760 ρ.
Русская закуска (Домашние соленья, печёный картофель, сельдь слабого посола)	480 ρ.	Морской окунь с овощами	890 р.
Тар-тар из форели	750 p.	Лосось гриль с хрустящим сэлэтом	1350 р.
Рыбное ассорти (Форель горячего копчения, лосось	850 ρ.	Куриная грудка сювид с овощами на парах	580 ρ.
в апельсиновом маринаде, клыкач холодного копчения)		Бургер Классик	740 p.
АНТИ ПЭСТИ (Сэлями сэльсичо, колбэски НЭ КОМПЭНИЮ пеперони, бэстурма, колбэски фуэт, оливки,	1360 р.	Блю-чизбургер	640 ρ.
пеперони, оастурма, колоаски фуэт, оливки, 1/2 артишоки, вяленые томаты, фокаччо)	680 р.	Бефстроганов с воздушным пюре	680 р.
Мясное плато (Салями с фундуком Сальсичо,	880 р.	и малосольными огурцами	
бастурма, колбаски фузт, пеперони) Сезонные фрукты	1900 p.	Щёчки молодой говядины с томленой вишней	750 p.
сезопные фрумы	เลขช þ.	Свиная корейка с домашним картофелем	890 р.
Салаты		Вилштекс, тонко отбитый стейк с овощами гриль	1250 ρ.
Из свежих овощей с сыром	480 ρ.	Хлебная корзина	200 ρ.
С баклажанами и томатами	520 ρ.	Фокаччо	200 р. 190 р.
С печеной свеклой и сливочным сыром	480 ρ.	Ψυκσημυ	100 р.
Зелёный сэлэт с тигровыми креветкэми	780 ρ.	Помочиния доссо т и.	
«Нисуэз» с тунцом	570 ρ.	Домашние десерты	700
«Цезарь» с цыпленком	520 ρ.	Наполеон	320 ρ.
«Цезарь» с креветками	720 ρ.	Чиз-кейк	320 р. 320 р.
С цыплёнком и мини картофелем	480 ρ.	Тирамиссу Мороженое (ваниль/шоколадное/ клубничное/	
С говядиной и сладким перцем	580 ρ.	фисташка) фисташка)	110 р.
		Сорбет (манго/малина/лайм-лимон)	110 ρ.